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DEĞERLENDİRME TARİHİ : 01/01/2024. -  31/12/2024 
 

SIRA 

NO 

SÜREÇ/HİZMET/FAALİYET 
 

HEDEFİ 

 

TOPLAM 

İŞLEM SAYISI 

SÜREÇ ŞARTLARINDA GERÇEKLEŞEN 

DEĞERLENDİRME 
KODU ADI 

GERÇEKLEŞEN 
İŞLEM SAYISI 

GERÇEKLEŞMEYEN 
İŞLEM SAYISI 

PERFORMANS 
HEDEF 
SAPMA 

1 
MEÜ.İD. 
SR-001 

İhtiyaçların temin edilmesi %100 1 

 
 

1 

 
 
0 

 
 

%100 

 
 
0 

Satın alma 
faaliyetleri 

mevzuata uygun 
bir şekilde 

yürütülmüştür. 

2 
MEÜ.İD. 

SR-001 

Üniversitemize bağlı fakülte, 
yüksekokul ve meslek 
yüksekokullarında yürütülen 
eğitim-öğretim ve sınav esaslarını 
uygulamak 

%100 1 

 
 
 

1 

 
 
 
0 

 
 
 

%100 

 
 
 

         0 

2024 yılı 
içerisinde İletişim 
Fakültesi’ndeki 
eğitim öğretim 
süreci planlandığı 
gibi mevzuata 
uygun olarak 
yürütülmüştür. 

3 FAALİYET 

İletişim Fakültesi öğrencilerine 
akademik destek sağlamak 
amacıyla alan uzmanlarının 
katıldığı en az 2 etkinlik 
gerçekleştirmek 

%100 5 

 
 

5 

 
 
0 

 
 

%250 

 
 

%150 

 
 
Pozitif yönde 
sapma mevcuttur 

4 FAALİYET 
Topluma yönelik en az 2 etkinlik 
düzenlemek. 

%100 3 
3 0 %150 %50 Pozitif yönde 

sapma mevcuttur 

5 FAALİYET 
Mersin Üniversitesi Radyosunun 
2023 yılı süresince yayınına 
devam etmesi 

%100 7/24 
 

1 
 
0 

        
       %100 

 
0 

Sapma yoktur 

6 FAALİYET 

Gelen talepler doğrultusunda dış 
paydaşlara yönelik olarak en az 2 
danışmanlık ve eğitim hizmet 
vermek 

%100 19 

19 0 %950 %850 Pozitif yönde 
sapma mevcuttur 

7 FAALİYET 
İletişim fakültesi öğretim üyeleri ve 
elemanları bazında 2024 yılı 
içerisinde en az 20 yayın üretmek 

%100 50 
57 0 %250 %150 Pozitif yönde 

sapma mevcuttur 

8     
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SÜREÇ / HİZMET/FAALİYET SORUMLUSU :    İletişim Fakültesi Dekanı 

ADI SOYADI                                                    :  Prof. Dr. Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER 

TARİH                                                              : 13.01.2025  

 
İMZA 

 
 
 

 


